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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82124028R

2. Data e Regjistrimit 24/09/2018
3. Emri i Subjektit KLINIKA ITALIANE RIKO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia 5, Rruga e Zallit, Zona 
Kadastrale 3292, Selite, Pallati nr.6, Kati I-re 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Klinikë mjeksore, ambulatorë mjeksorë, qendra termale dhe 

të mirëqënies si beauty center. Tregti me pakicë dhe shumicë 
të artikujvë të mëposhtëm, të përdorur dhe të ri: paisje 
kirurgjiko-mjeksore, aparate radiologjike dhe 
ekografike,aparate sanitare, elektromjeksore dhe 
diagnostikuese; prodhime farmaceutike,paisje, furnitura për 
spitale,artikuj të ndryshëm mjeksore,letër me format special 
të vazhdueshëm;okigjen dhe ujë të oksigjenuar; paisje 
software për programe speciale. Marrje me qira të paisjeve 
elektromjeksore diagnostikuese, për përdorim ambulatori 
dhe vetjak.Aktivitet të formimit profesional të të gjitha 
formave, kurse të ndryshme për rifreskimin e njohurive, 
publikime të materialeve, punimeve dhe librave. Shërbime të 
të gjitha llojeve në fushën e përpunimit automatik të të 
dhënave. Formim dhe asistencë teknike të sistemeve IT, 
mjedisore dhe energjitike. Projektim dhe ndërtim të paisjeve 
mjeksore.Plotësim i kërkesave për certifikata, sistemi, 
prodhimi, test laboratorike, kolaudime, verifikime, miratime 
dhe rregullime sipas standarteve të ndryshme dhe direktivave 
vendase dhe ndërkombëtare.Shërbim urgjence spitalore, me 
ambulancë private dhe publike. Diagnostikim mjeksor dhe 
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kirurgjikal.  

Klaudio Riko10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2018                Deri: 14/09/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlaudioRiko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RaffaeleDi Giacomantonio

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: KLINIKA ITALIANE RIKO
Telefon: 0682011242  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-948196-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36414978-80A7-49ED-AF2B-5548465366EC
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